様式第１１号（第１０条関係）

創業等報告書

年　　月　　日

東松島市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあった東松島市創業支援補助金について、東松島市創業支援補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記
	創業等の日

	創業等の場所

	商号・法人名

【関係書類】
[bookmark: _GoBack]１ 個人として創業等をした場合は、開業したことが確認できる公的書類の写し（開業届の写し等）
２ 法人として創業等をした場合は、登記事項証明書及び定款又は規約